ARG/MVR/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu. Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Oficio  n°. 399/2026-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 23 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP '

Assunto: Requerimento n° 090/2020-SO  — Vereadora Luciana Moraes dos Santos.

Senhor Presidente:

Em atenção  áo  requerimento suprâcitado, que solicita informações sobre
o plano de substituição das lâmpadas que compõe o sistema de Iluminação Pública
atual por luminárias  LED,  de acordo com o Diretor do Departamento de
Planejamento, informa-se o seguinte:

1) Sim;

2) Os recursos ainda não foram disponibilizados, somente com o inicio
das obras e medições realizadas;

3) 0 pregão será realizado em 29 de junho de 2020 e havendo ganhador
as instalações ocorrerão em julho com a chegada dos materiais e luminárias;

4) Deveinos iniciar .em julho/2020 com término previsto para
novembro/2020,

5) Sim;

6) Existe conforme acordado na Câmara Municipal.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos
protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ÍRMS Pa ragyaci..4 Paul i t
ro.toci.j o: 029484

DA talHO

Rpoisav

Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro-Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-078

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estancia Turistica,de Paraguaçu Paulista- SP

	Page 1